urbanos fracionados com área inferior a 200 (duzentos) metros quadrados, a que se 
refere o inciso VI, do caput do artigo 12 da Lei Complementar nº 099, de 30 de junho 
de 2011. 

Parágrafo Único – Os lotes fracionados não poderão ter área inferior a 

125,00m² (cento e vinte e cinco metros quadrados), e nem a frente inferior a 05 (cinco) 
metros. 

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Presidente Venceslau, em 15 de junho de 2022.